Unitário V. Total 

120 
VW Gol. Serviços de Lanternagem, 
Desamassamento, Pintura, Tapeçaria e 
Vidraçaria 

Gasolina 2017 PIU1296 120 Homem/hora R$ 180,00 R$ 21.600,00 

VALOR ESTIMADO DO ITEM 122 R$ 21.600,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 1.516.800,00  (um milhão, quinhentos e 

dezesseis mil e oitocentos reais) 

Fornecedores que aderiram ao cadastro de reserva 

Primeira Colocada: ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – CNPJ: 

35.746.723/0001-19 – IE: 19.658.911-8.  

Endereço: Rua Antônio Gregório Veras, nº 11.166, Loja A, B. Santo Antônio, Teresina – PI, CEP:

[...]

Diesel 2021 PIA6E92 196 Homem/hora R$ 140,00 R$ 27.440,00 

98 FIAT UNO WAY. Gasolina 2011 NIX4344 98 Homem/hora R$ 140,00 R$ 13.720,00 
99 FIAT DOBLÔ. Gasolina 2015/2016 PIM0791 98 Homem/hora R$ 140,00 R$ 13.720,00 

VALOR ESTIMADO DO GRUPO 11 R$ 219.520,00 

VALOR TOTAL DO REGISTRO 
R$ 1.163.040,00 (um milhão, cento e sessenta e 

três mil e quarenta reais) 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000, 
telefone (89) 98100-9569.